www.licitacoes-e.com.br.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 17h30 do dia 24/03/2020 até 
às 10h00 do dia 06/04/2020, exclusivamente por meio eletrônico, no endereço 
eletrônico www.licitacoes-e.com.br.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE.
VALOR MÁXIMO: R$ 90.480,00 (noventa mil quatrocentos e oitenta reais). A 
participação neste Pregão Eletrônico será em lote único, exclusivo para ME, 
EPP, MEI.
INFORMAÇÕES: a íntegra do Edital e seus Anexos poderão ser obtidos junto a 
Assembleia Legislativa do Estado do Paraná, Praça Nossa Senhora de Salete, s/

[...]

RECEBIMENTO DAS 
PROPOSTAS: das 16h00 do dia 24/03/2020 às 08h15 do dia 07/04/2020, horário 
de Brasília (DF). INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 07/04/2020 
às 09h. LOCAL: www.licitacoes-e.com.br – “acesso identificado”. VALOR TOTAL 
DA LICITAÇÃO: R$ 409.671,60 (Quatrocentos e nove mil seiscentos e setenta 
e um reais e sessenta centavos), O edital está disponível para download no 
Portal de Transparência: www.comespsaude.com.br e plataforma do Banco do 
Brasil: www.licitacoes-e.com.br INFORMAÇÕES: Quaisquer dúvidas oriundas do 
presente edital poderão ser dirimidas pelo e-mail licitacao@comespsaude.com.br,